
Zarządzenie Nr V/72/10 
Wójta Gminy Pęcław 

z dnia 17 grudnia  2010r. 
 
 
 

w sprawie  powołania członków komisji kontroli wewnętrznej  ds. ustalania zgodności       
                   kosztorysu powykonawczego  ze stanem faktycznym  w nowo wybudowanym     
                   budynku świetlicy wiejskiej w Droglowicach 
 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję  członków komisji kontroli wewnętrznej  ds.   ustalania  zgodności  kosztorysu  
powykonawczego  ze stanem faktycznym  w nowo wybudowanym budynku świetlicy wiejskiej w 
Droglowicach   w skład której wchodzi: 
1) Pan  Sławomir Świtajło – pracownik Urzędu Gminy  Pęcław, 
2) Pan Longin Karolak  – kosztorysant , osoba prywatna 

 
§ 2 

 
Zadaniem komisji, o której mowa w § 1, jest w szczególności: 
- Wykonanie  szczegółowych pomiarów  ilości zużytych materiałów  budowlanych, 
porównanie ich  z przedłożonym kosztorysem powykonawczym  oraz ze stanem faktycznym   
- Komisja sporządzi protokół  z  wykonanych czynności. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


